ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «МОСКОВИЯ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № G 1% — К/Мс
Московская область

г. Домодедово

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия»

на 2024-2025 учебный год

С целью проведения мероприятий по вопросам профилактики и
противодействия коррупции, направленных на создание нетерпимости к
коррупционным проявлениям

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025
учебный год. (Приложение № 1).
2. Разместить локальный нормативный акт - План мероприятий по
противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год на официальном сайте
колледжа в срок до 01.09.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
документоведа Бирюкову И.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.С. Гречанников

Виза:

Ведущий документовед
« ДГг? »_____ (Усзг /и /ч  г.